

C-Team ApS

Ørbækvej 270 , 5220 Odense SØ

CVR-nr. 32 94 91 77

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter konsulentbistand til analyse, design, implementering og vedligeholdelse af IT-infrastruktur.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/12 udviser et årsresultat på t.kr. 100, hvilket svarer til et fald på t.kr. 352 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes positive udvikling næste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
	Bruttofortjeneste	3.643.437	5.416.750
1	Personaleomkostninger	3.309.240	4.495.243
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	172.343	249.387
	Ordinært resultat før finansielle poster	161.855	672.120
	Andre finansielle indtægter	136	2.141
3	Andre finansielle omkostninger	24.966	71.708
	Resultat før skat	137.025	602.553
	Skat af årets resultat	36.726	150.930
	Årets resultat	100.299	451.623
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	451.623	0
	Årets resultat	100.299	451.623
	Til disposition	551.922	451.623
	Udbytte for regnskabsåret	551.922	0
	Overført til næste år	0	451.623
	Disponeret i alt	551.922	451.623

Balance 30. juni

Note	<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	350.000	490.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>350.000</u>	<u>490.000</u>
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	47.794	66.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.794</u>	<u>66.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>397.794</u>	<u>556.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.235	500.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.080.452	947.196
Andre tilgodehavender	26.171	18.465
Udskudt skatteaktiv	38.994	28.695
Periodeafgrænsningsposter	31.475	38.223
Tilgodehavender i alt	<u>1.868.327</u>	<u>1.532.991</u>
Likvide beholdninger	<u>54.485</u>	<u>264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.922.812</u>	<u>1.533.255</u>
Aktiver i alt.....	<u>2.320.606</u>	<u>2.090.167</u>

Balance 30. juni

Note		<u>2011/2012</u>	<u>2010/2011</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	6.500	6.500
	Overført resultat	0	451.623
4	Egenkapital i alt.....	<u>86.500</u>	<u>538.123</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	389.371
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.736	383.946
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.050	42.050
	Selskabsskat	226.650	179.625
	Anden gæld	799.747	557.052
	Udbytte for regnskabsåret	551.922	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.234.106</u>	<u>1.552.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.234.106</u>	<u>1.552.044</u>
	Passiver i alt	<u>2.320.606</u>	<u>2.090.167</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Personaleomkostninger		2011/2012	2010/2011	
	Gager og vederlag mv. til direktion		0	-151.794	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		2.860.992	4.097.353	
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte		329.229	317.905	
	Andre udgifter til social sikring		119.018	231.779	
	Personaleomkostninger i alt.....		3.309.240	4.495.243	
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		2011/2012	2010/2011	
	Småanskaffelser		13.225	10.711	
	Goodwill vedr. salg, distribution		140.000	210.000	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion.....		19.118	28.676	
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....		172.343	249.387	
3	Andre finansielle omkostninger		2011/2012	2010/2011	
	Renter af bankgæld.....		24.966	71.270	
	Renter kreditorer		0	438	
	Andre finansielle omkostninger i alt.....		24.966	71.708	
4	Egenkapital	Virksomh eds kapital	Overkurs ved emision	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	6.500	451.623	538.123
	Årets resultat	0	0	-451.623	-451.623
	Saldo ultimo.....	80.000	6.500	0	86.500
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser				